
UCHWAŁA NR III/34/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wyboru przedstawiciela 
Rady Miejskiej w Augustowie w Komitecie Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z § 1. Uchwały nr XLV/432/18 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. § 1.  W uchwale NR XLVI/449/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Augustowie w Komitecie Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów § 1 
otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wybrać Panią Sylwię Bielawską na przedstawiciela Rady Miejskiej w Augustowie 
w Komitecie Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Kleczkowski

Id: 5DBA491F-3E8B-420A-AE0E-4ABF15B04CA5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 1. Uchwały nr XLV/432/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów w
skład Komitetu Rewitalizacji wchodzi jeden przedstawiciel wskazany przez Radę Miejską w Augustowie.

Pan Mirosław Karolczuk będący przedstawicielem wskazanym przez Radę Miejską złożył pisemną
rezygnację z członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów.

Id: 5DBA491F-3E8B-420A-AE0E-4ABF15B04CA5. Uchwalony Strona 1




